



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.

ปริมาณงาน รางขนาด 0.30X0.50 เมตร ยาว 40.00 เมตร พร้อมบ่อพัก

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าศิลา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ดินขุดและดินถม	22.00	ลบ.ม.			99.00	2,178.00	2,178.00	
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,750.00	3,500.00	306.00	612.00	4,112.00	
3	คอนกรีต 240 ksc	6.50	ลบ.ม.	1,850.00	12,025.00	306.00	1,989.00	14,014.00	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	0.830	ตัน	20,540.00	17,048.20	2,900.00	2,407.00	19,455.20	
5	ฝาปิดรางระบายน้ำ ฝาเหล็ก	40.00	เมตร	390.00	15,600.00	70.00	2,800.00	18,400.00	
6	ฝาปิดบ่อพัก ฝาเหล็ก	1.00	ฝา	1,270.00	1,270.00	120.00	120.00	1,390.00	
7	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	65.00	ลบ.ฟ.	150.00	9,750.00	110.00	7,150.00	16,900.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	30.00	บ่อ	25.00	750.00		-	750.00	
10	ตะปู	15.00	กก.	33.00	495.00		-	495.00	
11	หินคลุก	43.00	ลบ.ม.	450.00	19,350.00		-	19,350.00	
รวมค่างานต้นทุน								97,044.20	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธานินทร์ ยศรักษา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิษณะ คำโลภา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุเวช ดาทิพย์)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอาทิตย์ จักขุจินดา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา